
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin , Osiedle Słoneczne
cena 338 500 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,50 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest 2 pokojowe luksusowe mieszkanie w bloku na Osiedlu Słonecznym w Szczecinie.
Powierzchnię mieszkanie 48,5 m2 stanowią 
- przestronny salon
- sypialnia
- kuchnia wyposażona w nowe meble 
- łazienka z kabiną prysznicową 
- toaleta
Do nieruchomości przynależy piwnica.
Mieszkanie znajduje się na 10 piętrze 12 piętrowego budynku z dwiema windami.  Nieruchomość ogrzewana
jest: c.o. z sieci miejskiej. 
W Październiku 2019 roku mieszkanie przeszło generalny remont.
W trakcie prac remontowych wykonano m.in.:
- nową instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną,
- gładzenie i malowanie ścian,
- wylewki podłóg,
- montaż paneli i kafli,
- podpinanie sufity z halogenami w salonie i korytarzu,
- sztukaterię na ścianach w salonie i sypialni.
Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie i w stylu Glamour.
Czynsz do spółdzielni to około 500 zł. w tym ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Nieruchomość w niedalekiej odległości od centrum handlowego Outlet Parku, sklepu Biedronka, Netto,
Auchan, Kaufland, Carrefour, szkoły podstawowej, przedszkola, żłobka, terenów rekreacyjnych i Puszczy
Bukowej. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej oraz pętla szybkiego tramwaju co ułatwia w dotarciu do
centrum w parę minut.
Cena nie zawiera prezentowanych na zdjęciach przedmiotów ruchomych (kanapa, stół, krzesła itd.)



szczegóły oferty

Symbol 10881/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 20.11.2019

Cena 338 500, 00 PLN Cena za m2 6 979, 38 PLN

Czynsz ofertowy 500, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Osiedle Słoneczne

Powierzchnia całkowita 48, 50 m² Powierzchnia użytkowa 48, 50 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba pokoi 2 Piętro 10

Liczba pięter 12 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


